aliis tractatibus. — Liber Augustini de confessionibus. — Liber 

Augustini de librio (sic) arbitrio, sine asseribus, — Liber Augustini 

de fide ad Petrum. — Liber Augustini de Trinitate, cum coopertura 

de vitulo, sed non totus. — Ambrosius de officiis ministrorum. — 

Gregorius in Ezechiele. — Liber dyalogorum Gregorii. — Vita 

Patrum. — Historie scolastice cum hoc signo +. — Cronica. — 

Postile super Genesi, Levitici, Exodi et Numeri. — Postile super 

Ysayam in parte. — Historie scolastice cum hoc signo O. — Boetius 

de Trinitate. — Hugo de Sancto Victore. — Liber Claudii. — Super 

Cantico canticorum Épitalamium eum LXXXV questionibus, — Gesta 

Salvatoris domini nostri Jesu Christi; loco istius libri est restitutus 

unus alter qui incipit Bonifacius hoc signo O. 

Isti libri sunt signati in principio cujuslibet hoc 

signo F. 

Decretales antique. — Summe super decretales. — Item decretales 

in parvo volumine. — Sextus Liber decretalium. — Summa Gaufridi 

supra decretales. — Duo decreta ; unum cum antiquis glosis, aliud 

sine glosa. — Liber vetus canonum in majori volumine. (Loco libri 

proxime suscripti predicti restitutus est alius liber decretorum qui 
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quondam fuit domini Egidii Comere de Pontibus et per capitulum 

admissus, — Îtem unum decretum noyum quôd fuit magistri Petri 

Magret clerici, inchatenatum. — Liber vetus canonum in majori 

volumine — Liber Rosvedi de ordine judiciorum. — Sententia 

Goffredi supra codices. — Decretales que fuerunt domini Godefridi. 

— Repertorium juris cum quibusdam aliis sententiis in uno volu- 

mine, — Quaterni veteres. — Summa de ordine judiciorum. 

Isti libri sunt signati in principio cujuslibet hoc 

signo G. 

Arismetica et musica, — Liber cantus vetus. — Apocalipsis cum 

glosa. — Item alius liber apocalipsis primus sine asseribus. — Ordo 
epistolarum. — Summa Johannis Faventini super decretales, — 

Summa Margarete in codicibus, sine asseribus, parvi valoris. — 
Epistole Pauli glosate quas dedit dominus G. de Flines quondam 

decanus. — Item una legenda aurea que quondam fuit domini 

Johannis Le Mesre. 
Anno domini MoCCCo nonagesimo septimo de mense Augusti 

presens inventorium fuit per capitulum recognitum esse verum, ad 

relationem dominorum Jo. Rolandi et Petri Bourgois canonicorum 

commissariorum per capitulum ad hoc, etomnia predicta contenta in 
inventorio traddita in custodiam domini Egidii Comere cappellani 

domini thesaurarii recipientis nomine ipsius thesaurarii.